

Bombay Stock Exchange Limited
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Date: 08.11.2017

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Postal Ballot Notice

Ref: Scrip code: 526957


In continuation to our letter dated 06th November, 2017 and Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR), Regulations, 2015, please find attached the copy of advertisement published in The Financial Express (In English) dated 08th November, 2017 and Maalai Tamizhagam (In Tamil) dated 07th November, 2017.

The same is also available on the Company's website www.uvboards.in

This is for your necessary information and record.

Thanking You

Yours faithfully,
For UV BOARDS LIMITED


Sunil Kumar Deo

Company Secretary

ACS: 34281

Encl: As above





UV BOARDS LIMITED

CIN-L65910TN1988PLC016616

Registered Office: #572, Anna Salai, Teynampet, Chennai - 600 018.

DISPATCH OF NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS

Notice is hereby given pursuant to section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Company as on November 06, 2017 completed the dispatch of the Postal Ballot notice dated November 02, 2017 along with the Postal Ballot Form ("Form") through physical mode, together with a postage-prepaid self-addressed Business Reply envelopes to the members appearing on the cutoff date on November 03, 2017, seeking their approval by way of Postal Ballot, including voting by electronic means for (1) Change of name of the Company from "UV BOARDS LIMITED" TO "UNIPLY DECOR LIMITED" and consequent upon alteration of Memorandum of Association and Articles of Association of the Company and (2) Sale and Lease back of Fixed Assets of the Company in terms of Section 180 (1) (a) of the Companies Act, 2013. The said Postal Ballot Notice is available on the www.evotingindia.com and at the Website of the Company <http://www.uvboards.in/pdf/Postal%20Ballot%20Notice.pdf>

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for the purpose of providing remote e-voting facility to all its members. The Board of Directors of the Company has appointed Mrs. Lakshmi Subramanian, Practicing Company Secretary (FCS: 3534, COP: 1087), Partner of M/s. Lakshmi Subramanian & Associates, Practicing Company Secretaries, Chennai as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot / e-voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to note that the voting, through electronic means shall commence on Monday, November 06, 2017 at 10.00 am and shall end at 05.00 p.m. on Tuesday, December 05, 2017 and the e-voting platform will be disabled thereafter. Members are requested to note that the duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 05.00 p.m. on Tuesday, December 05, 2017 and any Form received from members thereafter will not be considered as valid. Members who have not received the Postal Ballot Form can contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent "M/s. Cameo Corporate Services Limited", "Subramanian Building", No.1, Club House Road, Chennai 600002, by sending an email to kandhimathi@cameoindia.com or by sending an email to the company secretary at uvboards@yahoo.com

In case of any query or grievance relating to e-voting, members of the company may contact Mr. Sunil Kumar Deo, Company Secretary at the Registered office of the Company, Telephone: +91-44-24340025, Email ID: uvboards@yahoo.com

By Order of the Board of Directors
For UV Boards Limited
sd/-

Sunil Kumar Deo
Company Secretary
M No.: 34281

Place : Chennai
Date : November 06, 2017



யூனி போர்ட்ஸ் லிமிடெட்

CIN-L65910TN1983PLC016618

பதிவு அலுவலகம் : என்.372, அண்ணா சாலை,
தேனாம்பேட்டை, சென்னை - 600 018.

உறுப்பினர்களுக்கு தபால் ஊக்கு அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டது

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் கம்பெனிகள் (நிர்வாகணம்) மற்றும் நிர்வாகப் பிரிவுகள், 2014 மற்றும் செர் (SEBI) அமைப்பு (உட்பட) மற்றும் கம்பெனி குறிப்பிட்டு நேரப்பணி ஒழுங்குமுறைகள், 2015-ம் ஆண்டு, இறுதித் தேதியான நவம்பர் 03, 2017 அன்று கெட் இடம் பெற்றவர்களுக்கு, தபால் ஊக்கு (டிபாசிட்) உட்பட, சை மூவரின் உட்பட, எந்தெந்த பதில் உட்கட்டும், முன்னர் தபால் ஊக்கு ஒட்டி, பின்னர் வார்த்தைகள் உட்பட, கம்பெனிகள் தபால் ஊக்குகள் மூலம் கிழக்காட்சிக்கு உறுப்பினர்களின் ஒப்புகைப் பெறுவதற்காக, நவம்பர் 02, 2017 தேதியிட்ட தபால் ஊக்கு அறிவிப்பு, நவம்பர் 03, 2017 அன்று உறுப்பினர்களுக்கு தேவையானபடி பெறுவதற்கும், முழுமையான அனுப்பிவைப்பு தொடர்பாக இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது : (i) திருவனந்தபுரம் பெயர் "யூனி போர்ட்ஸ் லிமிடெட்"-விரிந்து "யூனி போர்ட்ஸ் லிமிடெட்" என பெயர் மாற்றம் செய்யும் மற்றும் திருவனந்தபுரம் பெயர் மாற்றம் ஆகிய அனுகூலங்களை (ii) மற்றும் ஆர்.கே.என். ஆர். அனுகூலங்களை—து அனுகூலம் மாற்றியும் மற்றும் (iii) கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 180 (i) (ii) மற்றும் திருவனந்தபுரம் நிர்வாக சேர்த்துக்கொள்ள சிறப்பும் மற்றும் குறிப்புகளுக்கு விடுவது போன்றவைகளும், இந்த தபால் ஊக்கு அறிவிப்பை www.uvboards.in மற்றும் <http://www.uvboards.in/pdf/portal/2016/01/23/Notice.pdf> என்ற திருவனந்தபுரம் இணையதளத்தில் கிடைக்கப்பெறும்.

சீமெட், பின்னர் வார்த்தைகள் அல்லது உறுப்பினர்களுக்கும் வார்த்தைகள் கண்காணிப்பு, சென்னை பெர்சனல் இன்டென்சிவ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL)-ன் சேவையாளர் கம்பெனி நிர்வாகிகள் அல்லது தபால் ஊக்குகளை, தேவையான மற்றும் தெரிவிக்கப்படுகின்ற முறையில் உட்கட்டி, கம்பெனிகள் பெயர் மாற்றம் செய்யும் பரிந்து வரும் Mx கம்பெனி கட்டுப்பாட்டின் கீழ் அனுகூலங்களை—ன் பரிந்துரைகள் திரைத் தபால் கம்பெனி கட்டுப்பாட்டின் அனுகூலம் ஆகியவை (2016/2017) கம்பெனிகள் இயக்குகின்ற குழுமம் நிர்வாகிகள் அல்லது தபால் ஊக்குகளை, கம்பெனிகள் இயக்குகின்ற குழுமம், 06 நவம்பர் 2017 காலை 10.00 மணிக்குத் தபால் ஊக்குகளை, 05 நவம்பர் 2017 காலை 5.00 மணிக்கு முடிவாகும் வரையில் உறுப்பினர்கள் குறிப்பிட்டு கோரியவை கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றன. அது பின்னர் பின்னர் வார்த்தைகளில் கம்பெனிகளும் முழுமையான பரிந்து செய்து கம்பெனிகளிடமிருந்து தபால் ஊக்குப் (டிபாசிட்), ஆய்வாளர்கள் பெயர் மாற்றம், 05 நவம்பர் 2017 காலை 5.00 மணிக்குள் வந்து கோரிய அனுப்பிவைக்கப்பட்ட பெயர், அது பின்னர் உறுப்பினர்களிடமிருந்து வரும் எந்தெந்த (டிபாசிட்) எந்தெந்த (டிபாசிட்) கட்டுப்பாட்டாகும் தபால் ஊக்குப் (டிபாசிட்) தெரிந்த உறுப்பினர்கள், கம்பெனிகள் பரிந்துரை மற்றும் பரிந்துரை முடிவான "Mx கம்பெனி கட்டுப்பாட்டின் கீழ்", "கட்டுப்பாட்டின் கீழ்", என்.1, கம்பெனி குழுமம், சென்னை 600 002, அனுகூலம் kandharan@uvboards.com என்ற மின்னஞ்சலில் அல்லது திருவனந்தபுரம் பெயர் அனுகூலம் [uvboards.in](http://www.uvboards.in) என்ற மின்னஞ்சலில் தொடர்பு கொள்ளும்.

பின்னர் வார்த்தைகள் தொடர்பாக கிடைக்கும் அல்லது குழுமம் எந்தெந்த (டிபாசிட்), கம்பெனிகள் பரிந்துரைகளை, திரு. கனிக் குமார் திரை, திருவனந்தபுரம் பெயர் அனுகூலம் தொலைபேசி : +91-44-2434 0025ல் உறுப்பினர்கள் தொடர்பு கொள்ளும், எமெயில்: uvboards@uvboards.com

இயக்குகின்ற குழுமம் ஆய்வாளர்
யூனி போர்ட்ஸ் லிமிடெட்-க்குக்காக
ஒட்டி-

கனிக் குமார் திரை
திருவனந்தபுரம்

இடம் : சென்னை
தேதி : 06.11.2017

M No: 34281